

Příloha č.1 smlouvy o dílo

Příloha SoD č. 1 Podrobný položkový rozpočet Branišovská, K Nouzovu

položka	popis	jedn.	jednotková cena	počet jednotek	celkem Kč bez DPH
výsadba dřevin					
1	pokácení stromu s přetažením v celku o průměru kmene 200-300 mm	ks	3950	21	82 950,00
2	odstranění pařezů průměru přes 200 do 300 mm	ks	560	21	11 760,00
3	hloubení jam pro výsadbu stromů objem 0,125-0,4 m3	ks	321,00	161	51 681,00
4	výsadba stromu s balem do předem vyhloubené jamky při průměru balu do 400 mm, se zalitím	ks	521,00	161	83 881,00
5	aplikace půdního kondicionéru do substrátu	kg	25,00	96,6	2 415,00
6	zhotovení závlahové mísy u stromů o průměru do 1 m, vč. mulčování	ks	165,00	161	26 565,00
7	komparativní řez stromů (S-RK), netrnitých, do průměru koruny 2 m	ks	109,00	161	17 549,00
8	kotvení stromu třemi kůly délky od 2 m do 3 m	ks	149,00	161	23 989,00
9	nátěr kmene stromu proti korní spále a instalace chráničky proti okusu	ks	38,00	161	6 118,00
10	dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	450,00	9,66	4 347,00
11	dovoz výsadbového a ostatního materiálu	t	760,00	12	9 120,00
12	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely do 5000 m	t	275,00	25	6 875,00
výsadbový a ostatní materiál					
stromy					
13	jablono (Malus domestica), 10-12, ZB	ks	2490,00	37	92 130,00
14	muchovník Lamarckův (Amelanchier x lamarckii) 100-125 cm, ZB	ks	580,00	34	19 720,00
15	višňo (Prunus cerasus), 8-10, ZB	ks	1650,00	10	16 500,00
16	kdouloň (Cydonia oblonga), 8-10 ZB	ks	1770,00	9	15 930,00
17	mišpule (Mespulis germanica), 8-10, ZB	ks	1520,00	10	15 200,00
18	moruše bílá (Morus alba), 8-10, ZB	ks	1800,00	12	21 600,00
19	slivoň "Zelená renklóda", 8-10, ZB	ks	1150,00	5	5 750,00
20	třešeň "Burlat" / "Karešova" / "Rivan" (Prunus avium), 8-10, ZB	ks	1150,00	14	16 100,00
21	slivoň "Ontario" (Prunus insititia), 8-10, ZB	ks	1150,00	9	10 350,00
22	švestka domácí (Prunus domestica), 8-10, ZB	ks	1150,00	6	6 900,00
23	švestka Stanley (Prunus domestica), 8-10, ZB	ks	1150,00	10	11 500,00
24	slivoň "Altanova renklóda", 8-10, ZB	ks	1150,00	5	5 750,00
materiál					
25	chránička proti okusu	bm	55,00	161	8 855,00
26	kůl frézovaný s fazetou a špicí, průměr 6 cm, délka 250 cm	ks	95,00	483	45 885,00
27	úvazek bavlněný, šíře 3 cm	bm	25,00	241,5	6 037,50
28	organický mulč	m3	890,00	10,143	9 027,27
29	půdní kondicionér TerraCotem Arbor	kg	510,00	96,6	49 266,00
30	nátěr proti korní spále Arbo-Flex vč. základové vrstvy	kg	75,00	38,64	2 898,00
31	příčník	ks	70,00	483	33 810,00
celkem bez DPH					720 458,77
celkem s DPH					871 755,11

Za uchazeče Ing. Petr Komínek

